امــروز ســالروز وفــات پرویــن
اعتصامی است

رخشـندهٔ اعتصـامی معـروف بـه پرویـن اعتصـامی در 25 اسـفند 1285
خورشیدی برابر با 17 مارس 1907 میلادی در شهر تبریز به دنیا آمد.
پدرش یوسف اعتصامی آشتیانی (اعتصام الملک) از رجال نامی و
نویسندگان و مترجمان مشهور اواخر دورهٔ قاجار بود و در آن زمان
ماهنامه ادبی «بهار» را منتشر می کرد. مادرش اختر فتوحی فرزند
میرزا عبدالحسین ملقب به مُقدّم العِداله و متخلص به “شوری”از